RESULTADO FINAL DEFINITIVO

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CARGO ARQUIVISTA

EDITAL Nº 003/2025

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de

São Carlos, torna público o Resultado Final Definitivo  da Chamada Pública de Redistribuição, de Técnico

Administrativo em Educação, para o cargo de Arquivista:

Candidatas NotaFinal Classificação

Luana de Almeida Nascimento 9,2 1º

Cinthia Bernardino de Lima 7,3 2º

São Carlos, 02 de abril 2025.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos